
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 52.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                        Nr.238 

 

Par dzīvokļu īpašumu Kadiķu ielā 6 – 4, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, un 

Kadiķu ielā 6 – 5, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, bez atlīdzības 

pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašuma 

 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2021.gada 18.augustā saņemta 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” vēstule 

Nr.1.17/6475 ar piedāvājumu Pašvaldībai bez atlīdzības pārņemt neizīrētos valsts dzīvokļu 

īpašumus Kadiķu ielā 6-4, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 

88789000273, un Kadiķu ielā 6-5, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, kadastra 

numurs 88789000274, Pašvaldības īpašumā. 

Dzīvokļa īpašums Kadiķu ielā 6-4, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, 

kadastra numurs 88789000273, sastāv no vienas istabas dzīvokļa ar kopējo platību 19,2 m
2
 un 

192/9101 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm un zemes un ir reģistrēts zemesgrāmatā, 

Mērsraga pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.398 4. 

Dzīvokļa īpašums Kadiķu ielā 6-5, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, 

kadastra numurs 88789000274, sastāv no vienas istabas dzīvokļa ar kopējo platību 19,2 m
2
 un 

192/9101 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm un zemes un ir reģistrēts zemesgrāmatā, 

Mērsraga pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.398 5. 

Saskaņā ar Talsu novada Dzīvokļu komisijas 2021.gada 28.septembra lēmumu Nr.115 

norādītie dzīvokļa īpašumi ir nepieciešami Pašvaldības funkciju nodrošināšanai, lai sniegtu 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, Talsu novada Dzīvokļu komisijas 

2021.gada 28.septembra lēmumu Nr.115 (protokols Nr.24),  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pārņemt bez atlīdzības no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Publisko aktīvu pārvaldītājs 

Possessor” neizīrēto valsts dzīvokļa īpašumu Kadiķu ielā 6-4, Mērsragā, Mērsraga pagastā, 

Talsu novadā, kadastra numurs 88789000273. 

2. Pārņemt bez atlīdzības no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Publisko aktīvu pārvaldītājs 

Possessor” neizīrēto valsts dzīvokļa īpašumu Kadiķu ielā 6-5, Mērsragā, Mērsraga pagastā, 

Talsu novadā, kadastra numurs 88789000274. 



 

 

3. Pēc Ministru kabineta rīkojuma par dzīvokļa īpašumu Kadiķu ielā 6-4, Mērsragā, Mērsraga 

pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 88789000273, un Kadiķu ielā 6-5, Mērsragā, 

Mērsraga pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 88789000274, nodošanu Talsu novada 

pašvaldības īpašumā saņemšanas, Juridiskajai nodaļai reģistrēt dzīvokļu īpašumtiesības uz 

Talsu novada pašvaldības vārda. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 

  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Dzīvokļu komisijai. 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

